



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige



Februari 2024 Månadsbrev nr 8 2024-02

Vice President AnnKatrín Forsling
Sekreterare Annika Bertilsson

Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet **tisdag den 12 mars** kl.18.00. Birgitta Hägg gästar oss då och kommer att berätta om det integrationsprojekt på Avesta Kommun som hon varit ansvarig för.

Som vanligt gäller **avanmälan** och senast söndagen den 10 mars önskar **Gunilla Nord** besked om du **inte kan komma**. Avansmälan gör du på e-post gunilla.m.nord@gmail.com eller telefon/sms **070 277 35 21**.

Vi ber Ann-Charlotte Ekberg, AnnKatrín Forsling och Birgitta Forsmark att ta med sig vinster till lotteriet.

Föreg möte Meningen var att Stefan Strandh skulle komma för att berätta lite om vad man bör ha hemma i sin krislåda vid kriser och störningar i samhället. Tyvärr fick han akut förhinder samma dag. AnnKatrín hade dock fått en förteckning av Lena Sköld på vad som bör finnas i varje hem och som delades ut till alla.

Ann-Sofie berättade att hon hade börjat som Sagoläsare – det är så roligt och givande! Hon är en gång i veckan på förskolan Svalan och Ugglan och läser sagor för 4-5 åringarna. Barnen älskar att höra sagorna – gärna samma om och om igen.... Det är roligt att se hur barnen utvecklas och forskning visar att för den som får mycket sagor lästa för sig får ett ordförråd på ca 50 000 ord jämfört med den som aldrig får något läst – den hamnar på ca 15 000 ord. För den som vill prova på detta så kan man kontakta biblioteket
Det fanns även mycket att prata om runt IW frågor så det fick ta en större plats under kvällen.

IW frågor Undertecknad presenterade förslag på röstning till Internationella styrelsen vilket medlemmarna röstade ja till.
AnnKatrín redogjorde också för vår omröstning på förslag till ändringar av våra stadgar inför convention. Det var AnnKatrín, Anita, Marita och undertecknad som samlades hemma hos Anita och gick igenom 27 förslag. Det som stack ut var att IIW vill starta en internationell fond som ska kunna användas vid större



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

katastrofer i världen. Detta skulle finansieras med en höjning av avgiften till IIW med 0,5 pund/medlem. Vi avslog detta med motivering att det finns redan bättre kanaler som har stor erfarenhet av denna typ av hjälparbete, dessutom skulle administrationskostnaden vara 15% vilket är betydligt högre än för andra organisationer. Bättre att betala in pengar till dessa vid behov.

Förslag fanns också på att man skulle skapa föreningar som inte har fysiska möten – detta för att locka yngre medlemmar – vilket vi tyckte var en god idé.

Alla har fått ett mail om att IWS hemsida kommer att få ett nytt utseende. Annika Ahlqvist presenterade hemsidan och visade även runt lite på hur man bäst hittar och navigerar från klubbnivå via distrikt till rådsnivå. För den som har frågor och funderingar – tveka inte att kontakta Annika, hon hjälper så gärna till.

AnnKatrin berättade lite vad som sagts på VU mötet i Falun. Agneta Larsson, nationalrepresentant, genomför en undersökning på hur klubbarna mår i förhoppning att förebygga nedläggningar av klubbar. Ingrid Haggårds ska bistå i detta arbete.

Våra stadgar som ges ut vart tredje år kommer i år att tryckas upp i mindre upplaga – istället för att varje medlem får ett eget ex så kommer klubben att få ett ex – stadgarna finns ju på hemsidan att ta del av.

Inför distriktsmötet den 18 februari så ska varje klubb ange hur många matriklar de behöver – här vill man också kraftigt minska antalet – bara portot i sig blir stora pengar förutom tryckkostnaderna.

Vi tog på mötet beslutet att meddela att Avesta inte vill ha några matriklar inför nästa år och hoppas att fler följer efter.

AnnSofie redogjorde för att vi har 16000 kr i vår kassa och kvällens lotteri ger ytterligare 1000 kr. Vi har hitintills gett 1 400 kr till narkotikasökhundar och 5000 kr betalades in till UNHCR i samband med jul vilket genererade 10000 kr eftersom Akelius foundation dubblade pengarna.

Mötet beslutade att skänka 8 000 kr ytterligare fördelat på
4 000 kr till narkotikasökhundar
2 000 kr till IW doktorn
2 000 kr till Garissa

Ny styrelse för verksamhetsåret 2024/2025 godkändes enligt följande

President	Annika Ahlqvist
Skattmästare	AnnSofie Hopstadius
Klubbmästare	Gunilla Nord, Majvor Isacson
Sekreterare	Annika Bertilsson
ISO	AnnKatrin Forsling
Revisorer	Lena Sköld, Anita Carlsson
Klubbedamöter	Rawaa Said Naser, Birgitta Wikström
IT ansvarig	Annika Ahlqvist



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

Vårens program ser ut som följande

Mars	Birgitta Hägg - Integrationsprojekt
April	Förslag Kjell Eriksson – fåglar Gunnel hör med honom
Maj	Utflykt - Tomas Nyberg guidar på gamla mässingsbruket i Tråbacken

Kom gärna med fler förslag på intressanta och uppiggande föreläsare så vi kan fylla på vår idébank inför hösten.

Vid anteckningarna
Annika Bertilsson